PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 411/2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do
Regimento Interno, nos termos do art. 38, da Lei nº 9.527, de
10.12.97, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.2001,

  R E S O L V E

  DESIGNAR a servidora ROSA MEDEIROS PONTES DE ALMEIDA,
Técnico Judiciário, Colaborador IV – Documentação, para
substituir na função comissionada de Gestor de Desenvolvimento
Humano, código TRT 19ª FC-09, da Secretaria de Gestão e
Desenvolvimento Humano, no período de 11 a 15.05.2004, em
razão de viagem em objeto de serviço do titular, Antonio
Lisboa de Oliveira, e gozo de férias do substituto legal.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 30 de abril de 2004.

          SEVERINO RODRIGUES
               Juiz Presidente